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HEVOSET KAIVARISSA 20.-21.5.2017 CITYRAVIT – 
KUTSU PONIVALJAKOILLE 

 

Kaksipäiväisen Hevoset Kaivarissa -tapahtuman 

yhteydessä järjestetään Helsingin Kaivopuistossa 

20.-21.5. Suomen ensimmäiset cityravit. 

Ainutlaatuisessa tapahtumassa pääsee myös 

poniraviurheilu näyttäytymään suurelle yleisölle. 

Ponien kilpailu käydään lauantaina 20.5.2017 

neljän ponin uloslyöntiajona ”volttilähetyksellä” 

150 metrin matkalla. Kaivopuistoon rakennetaan 

seitsemän metriä leveä hiekkapintainen suora, 

jonka kokonaispituus on noin 250 metriä. Ponit 

kilpailevat pareittain ja kummankin parin voittaja 

selviää jatkoon. Kilpailu huipentuu finaaliin.  

Kilpailuun ovat oikeutettuja osallistumaan 

vähintään 5-vuotiaat A-kategorian ponit, joilla on 

vähintään 20 starttia ja vaadittava ennätys on  

2.30,0 tai parempi. Ponien on oltava toimivia ja 

epätyypillisiin kilpailuolosuhteisiin sopivia. Poneja 

valitaan neljä ja vähintään yksi varaponi. 

Ohjastajan on täytettävä Suomen Hippoksen 

ravikilpailusäännöt ja hänellä on oltava ajettuna 

vähintään 20 starttia. 

Kilpailussa noudatetaan soveltuvin osin Suomen 

Hippoksen ravikilpailusääntöjä. Poneilla sallitaan 

kiellettyä askellajia (laukka ja/tai peitsi) 20 metriä, 

tämän jälkeen valjakko hylätään. 

 

Hevosen ja ohjastajan varusteiden sekä 

dopingmääräysten osalta noudatetaan Suomen 

Hippoksen ravikilpailusääntöjä. Kengittä ajaminen 

on kielletty. 

Kilpailun arvioitu alkamisaika on lauantaina 20.5. 

klo 10.  

Ilmoittautumiset Suomen Poniraviyhdistykselle 

5.5.2017 klo 10 mennessä. Saat ilmoittautumisesta 

vahvistusviestin. Ilmoittautumiset tämän linkin 

kautta: http://bit.ly/2pJWw6U 

 

Suomen Poniraviyhdistyksen hallitus tekee 

esityksen valittavista poneista kilpailuun 

soveltuvuuden perusteella Cityravit-työryhmälle. 

 

CITYRAVIT KAIVOPUISTOSSA  

LAUANTAI 20.5.2017 HELSINKI 

A-kategorian ponit 

1. Tasoitusajo 150 m, ennätys 2.30,0 tai parempi 

P. 100 € 

http://bit.ly/2pJWw6U

